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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Hygiejne under opbevaring:
Kontrolleret hygiejnisk opbevaring af fødevarer på tørlager.
Følgende er konstateret: Direkte op af emballerede flasker med
olivenolie pakket i papkasser, hvoraf nogle af papkasserne er
åbne, står der to flasker med rengøringsmiddel (uåbnede
dunke).
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.

Personlig hygiejne/helbred: Kontrolleret at medarbejdere
anvender ren arbejdsbeklædning og at der er faciliteter til
hygiejnisk vask af hænder på lager.

Hygiejne: Rengøring: Rengøring lokaler, hvor der findes
fødevarer: Kontrolleret renholdelse af lager. Ingen
anmærkninger.

Hygiejne: Vedligeholdelse: Vedligehold, lokaler: Kontrolleret
vedligehold af lager. Ingen anmærkninger

Skadedyr: Kontrolleret skadedyrssikring af lagerlokale ved
inspektion af porte, indendørs fælder, ryddelighed af udendørs
omgivelser og udendørs fælder. Set dokumentation for besøg
af skadedyrsbekæmpelsesfirma fra d.d. Ingen anmærkninger.

Virksomhedens egenkontrol: Risikoanalyse: Kontrolleret
virksomheden s risikoanalyse: Virksomheden har vurderet at
der "ingen risiko" er ved virksomhedens aktiviteter
(opbevaring, transport, modtagelse og udlevering af
fødevarer), men beskriver styrende dog foranstaltninger og
gode arbejdsgange for en række punktre, bl.a. skadedyrssikring
og modtagekontrol.
Forholdet vurderes som en bagatelagtig overtrædelse. Generelt
vejledt om risici ved virksomhedens aktiviteter og om
opbygning af risikoanalyse og egenkontrolprogram, gode
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arbejdsgange, CCP'er, dokumentation af udført egenkontrol og fødevarestyrelsens kontrol med virksomhedens
egenkontrol.

Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Offentliggørelse af
kontrolrapporter på egen hjemmeside.

Mærkning og information: Sporbarhed, generel: Kontrolleret sporbarhed på økologisk olivenolie, et led frem og
et led tilbage. Ingen anmærkninger.

Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Eksport.
Virksomheden er godkendt til Japan og Canada samt Rusland. Virksomheden oplyser at de ønsker at ophøre
med eksportregistrering og dermed alle landegodkendelserne. Informeret virksomhedsejer om at
landegodkendelse kan tage tid at generhverve, især Ruslandsgodkendelse. Virksomheden oplyser at de fortsat
ønsker at ophøre med eksportaktiviteter. Efter aftale med virksomheden ophøres virksomhedens
eksportaktivitet. Virksomheden modtager brev herom fra FVST.


